HOJA DE DATOS SENECA Convocatoria 2015-2016

NOMBRE COMPLETO DE LA INSTITUCION	UNIVERSIDAD DE LAS PALMAS DE GRAN CANARIA
DIRECCION	C/ JUAN DE QUESADA Nº 30, 35001, LAS PALMAS DE GRAN CANARIA
NOMBRE Y APELLIDOS DEL RECTOR O PERSONA RESPONSABLE DE LA INSTITUCION	JOSÉ REGIDOR GARCÍA

REPRESENTANTE INSTITUCIONAL "SENECA"	ROSARIO BERRIEL MARTÍNEZ
CARGO	VICERRECTORA DE INTERNACIONALIZACIÓN Y COOPERACIÓN
DIRECCION	C/ JUAN DE QUESADA Nº 30, 35001, LAS PALMAS DE GRAN CANARIA
TELEFONO / FAX	928 45.80.18 / 928 45.89.49
Correo electrónico	svic@ulpgc.es

UNIDAD GESTORA DEL PROGRAMA SENECA

RESPONSABLE DE LA UNIDAD (DIRECTOR DE INTERNACIONALIZACIÓN)	SERGIO ROMEO MALANDA
DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA	GABINETE DE RELACIONES INTERNACIONALES
DIRECCION	C/ JUAN DE QUESADA Nº 30, 35001, LAS PALMAS DE GRAN CANARIA
TELEFONO / FAX	928 45.74.15 / 928 45.89.49
Correo electrónico	dirint@ulpgc.es
PERSONA/S DE CONTACTO PARA COMUNICACIÓN TELEFÓNICA Y GESTION (en caso de no ser el responsable de la unidad)	(Técnico de Relaciones Internacionales)TIf 928 45 74 43
DIRECCIÓN A LA QUE REMITIR LA CORRESPONDENCIA	C/ JUAN DE QUESADA Nº 30, 35001, LAS PALMAS DE GRAN CANARIA
TELEFONO/FAX PERSONA/S DE CONTACTO	928 45.74.43 / 928 45.89.51 / 928 45.89.52
Correo electrónico persona/s de contacto	relint@ulpgc.es / admrelint@ulpgc.es